

### 十三、分项报价表

投标人名称：青海雅苍商贸有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计	免费质保期
1	可移动式冷库	雅苍	定制	青海雅苍商贸有限公司	座	1	350000	350000	验收合格后之日起1年
2	胴体提升机	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	1	30000	30000	验收合格后之日起1年
3	胴体接收台	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	1	15000	15000	验收合格后之日起1年
4	双轨滑轮和挂钩	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	1	24500	24500	验收合格后之日起1年
5	双轨手推线	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	1	54000	54000	验收合格后之日起1年
6	吊架	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	组	1	18000	18000	验收合格后之日起1年
7	道岔	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	1	3000	3000	验收合格后之日起1年
8	三向道岔	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	3	1500	4500	验收合格后之

				有限公司					日起1年
9	弯轨	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	套	1	2000	2000	验收合 格后之 日起1年
10	断轨器	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	套	2	1300	2600	验收合 格后之 日起1年
11	轨道称	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	套	1	10000	10000	验收合 格后之 日起1年
12	原料肉输送 线	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	套	1	48000	48000	验收合 格后之 日起1年
13	牛、羊剔骨 工作台	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	组	1	25000	25000	验收合 格后之 日起1年
14	包装工作台	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	台	2	8000	16000	验收合 格后之 日起1年
15	速冻盒 (20kg)	幸福艾 德	定制	博兴县幸 福艾德厨 具厂	组	1	10800	10800	验收合 格后之 日起1年
16	速冻架	鲁北正通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	组	1	27750	27750	验收合 格后之 日起1年
17	周转筐	鑫荣达	定制	临沂鑫荣 达塑业	组	1	4000	4000	验收合 格后之 日起1年
18	塑料托盘	志光	1210B	浙江志光	组	1	3000	3000	验收合

				塑料托盘 有限公司					格后之 日起1年
19	肉斗车	鲁北正 通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	套	4	5500	22000	验收合 格后之 日起1年
20	锯骨机	禾邦	520A型刹 车款	温岭市禾 邦电气科 技有限公 司	台	1	35000	35000	验收合 格后之 日起1年
21	双室真空包 装机	赢海	DZ-800	温州赢海 包装机械 制造有限 公司	台	1	31800	31800	验收合 格后之 日起1年
22	电动升降热 缩机	鲁北正 通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	台	1	33500	33500	验收合 格后之 日起1年
23	刀具消毒暂 存柜	瑞硕	定制	山东瑞硕 商用厨具 有限公司	套	1	3000	3000	验收合 格后之 日起1年
24	平板推车	鲁北正 通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	台	2	3000	6000	验收合 格后之 日起1年
25	车间记录台	鲁北正 通	定制	山东正通 机械设备 有限公司	台	1	5000	5000	验收合 格后之 日起1年
26	分割刀及刀 鞘	派莱斯	T3	阳江市祥 越工贸有 限公司	套	1	4500	4500	验收合 格后之 日起1年
27	金属探测仪	鲁北正	定制	山东正通	台	1	34300	34300	验收合

		通		机械设备有限公司					格后之日起1年
28	电子秤	帝衡	DH-7601	深圳市帝衡电子有限公司	台	2	1000	2000	验收合格之日起1年
29	叉车	狮克	3000KG	长葛市狮克建筑机械有限公司	台	1	20000	20000	验收合格之日起1年
30	解冻设备	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	1	5000	5000	验收合格之日起1年
31	车间泡沫清洗系统	瑞佳环境	RJ-S-PMA	河南瑞佳环境科技有限公司	套	1	20000	20000	验收合格之日起1年
32	磨刀台	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	1	3000	3000	验收合格之日起1年
33	风干肉架	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	4	6500	26000	验收合格之日起1年
34	切片丝机	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	1	26000	26000	验收合格之日起1年
35	绞肉机	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	套	1	30000	30000	验收合格之日起1年
36	冷冻柜	冰傲	G-15	山东冰傲商用厨具	台	2	6000	12000	验收合格之日起1年

				有限公司					日起1年
37	冷藏柜	冰傲	G-15	山东冰傲商用厨具有限公司	台	4	6000	24000	验收合格后之日起1年
38	坐便式鞋柜	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	2	2000	4000	验收合格后之日起1年
39	9门更衣柜	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	2	3000	6000	验收合格后之日起1年
40	挂衣架	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	2	2000	4000	验收合格后之日起1年
41	两用水靴架	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	2	2300	4600	验收合格后之日起1年
42	清洗槽	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	5	3500	17500	验收合格后之日起1年
43	全自动风淋室	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	个	1	50000	50000	验收合格后之日起1年
44	脚踏池	鲁北正通	定制	山东正通机械设备有限公司	台	1	2800	2800	验收合格后之日起1年
45	冷链运输车	东风	EQ5041XL C5CDFAC	东风汽车股份有限公司	辆	1	20000 0	20000 0	验收合格后之日起1年
46	冷链运输车	福田	BJ5031XL	北汽福田	辆	1	13000 0	13000 0	验收合

			C5JV4-61	汽车股份 有限公司					格后之 日起1年
47	加工车间	雅苍	定制	青海雅苍 商贸有限公司	平方米	150	3868	58020 0	验收合 格后之 日起1年
投标总价		小写：1990350.00元 大写：壹佰玖拾玖万零叁佰伍拾元整							

注：1. 本表应按照“（二）项目概况及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。
3. 单价保留小数点后两位，小数点后第三位“四舍五入”。

投标人：青海雅苍商贸有限公司（公章）  
 法定代表人或委托代理人：\_\_\_\_\_  
 2024年05月08日

才娘  
 让尔  
 （签字或盖章）